

Verksamhetsberättelse SYLF Jönköping 2021

Styrelsen:

Styrelsen för SYLF Jönköping har under verksamhetsåret bestått av Isak Engberg (ordförande) Jacob Söderlund (vice ordförande som avgick tidigare under året) Ida Järvesjö (kassör), Freja Swärdh (sekreterare) Jennifer Florin-Ljungkvist, Alfred Larsson, Joele Khabian (avgick tidigare under året) och Oskar Yngvesson.

Verksamheten

Utöver årsstämma och konstituerande styrelsemöte har styrelsen under verksamhetsåret hållit tolv styrelsemöten. Därutöver har möten hållits med arbetsgivaren i specifika ärenden, exempelvis angående BT utveckling och AT frågor i regionen. SYLF Jönköping har varit representerade i Jönköpings länsläkarförening, hållit kontakt med SYLF centralt och haft löpande kontakt med SYLF Jönköpings medlemmar. Flera styrelsemedlemmar har deltagit i fackliga utbildningar.

Ekonomi

SYLF Jönköping har en ekonomi i balans, separat revisionsberättelse redovisas under årsmötet.

Fullmäktige

Isak, Jacob, Joele, Jennifer (Ersättare) och Alfred (Ersättare) representerade SYLF Jönköping på SYLF fullmäktige.

Utbildning

SYLF Jönköping arbetar för att kontinuerlig utbildning i facklig verksamhet ska ske och flera styrelsemedlemmar deltog vid klinikombudsdag för att få grundkunskaper i fackligt arbete.

Lokal verksamhet

SYLF Jönköping verkar kontinuerligt för att tillvarata medlemmarnas intressen och ständigt viktiga frågor är arbetstider, utbildningsvillkor, arbetsmiljöfrågor och lön och jurersättning.

Under året som gått har bland annat följande specifika ärenden varit aktuella:

- En medlemskväll har hållits på tema fackliga baskunskaper
- Villkor och upplägg av framtida BT i Regionen
- Remisser från SYLF centralt har hanterats av styrelsen
- Vi har deltagit på informationsmöten avseende SYLF för AT-läkare

Därutöver har underläkarnas intressen tillvaratagits via representation i styrelsen för Jönköpings länsläkarförening, som har formellt förhandlingsmandat jämt emot arbetsgivaren i sakfrågor.

Liksom alltid har vi erbjudit hjälp i flertalet enskilda medlemsärenden.

Övrigt

Du är alltid välkommen att höra av dig till oss med frågor eller synpunkter! SYLF Jönköping är alltid öppet för deltagande och i ständigt behov av nya engagerade medlemmar. Titta också gärna in på vår hemsida www.slf.se/sylfjonkoping eller gilla vår Facebook och Instagram.

Isak Engberg
Ordförande SYLF Jönköping 2021